A

MYHUIUITAJIBHOE OBPA30OBAHUE
IrorOJl OKPYXHOI'O 3HAYEHHMSI HU)KHEBAPTOBCK

MYHHUIIMIIAJIBHOE BIOTKETHOE
OBIHIEOBPA3OBATEJIBHOE YUPEXJIEHUE
«TUMHA3US Ne 2y

INPUKA3
ot 03.07.2024 r1ona Ne 438-O/1

O 3aunciieHUH B TIEPBBIN Ki1acc
Ha 2024-2025 y4ueOHbIi 1O

Ha ocHOBaHWM JHMYHBIX 3asBICHHM POJUTENICH (3aKOHHBIX TMpEICTaBUTENEH) O
3aUKCIICHUH B TIepBbIN Kiacc Ha 2024-2025 y4eOHbIM roj

[TPMKA3BIBAIO:
1. 3auncnuth B niepBbiil kiacc MBOY «['umnuazust Ne2y Ha 2024-2025yueOHbIit
rojl JAETEH B CIECAYIOIIEM COCTABE:

ABsmpHuU Jlemun [MutpueBud
Anexuna Anena HukonaeHa
AHTOHOBa Bacuinca AnekceeBHa
Axmenosa Amputa PamanoBna
bannmyxameroBa Kupa MnsmatoBHa
bennkoBa EBanrennna AnexkcanapoBHa
bpesrynesckuii Anapeit CepreeBud
bputoycoBa Huna MuxaiinoBHa
BaxaeB Xanun ApTypoBud

10. BenepuukoBa Anactacus CepreeBHa
11. BonkoBa Arara AnekcaHapoBHA

12. TonoBun Poman AnekcanapoBuu

13. T'onuap Ecenust AnekcanipoBHa

14. TonuapoBa Codbs MBanoBHA

15. T'punbko ApuHa AHIpeeBHA

16. T'ypeBuu Bappapa AnekceeBHa

17. JanonoB MupoHn AnapeeBHa

18. JutateeB [lanumn AnexkceeBud

19. /perano Koncrantun MiBanoBu4

CoNOOR~LDE



20.
21,
22,
23.
24,
25,
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40,
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51,
52,
53.
54,
55.
56.
57,
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

Eropos Poman AnexkcanapoBud
3akupoB DpHecT BsiuecnaBoBuu
3axapoB Makap CepreeBud
3eitHanoBa 3apuHa PamutoBHa
HUrnaros Amutpuii HukuroBuy
HNronuna 3nara UropesHa
Kanununa Anvca AHapeeBHa
KapOsimeBa Eccaust AnekcanapoBHa
Ko3snos [1aBen CrenanoBu4
Jla63una FOnus VBanoBHa
JleonTreB JleB AnexkcanapoBud
JIntBuHOB fpocnas Pomanosuy
Jlyunn Muxaun AnekcanipoBud
JIrokmmHa ApruHa BuktopoBHa
Ma3zypok Muxani PomanoBuu
Manbsues Makap MakcumoBHUY
MapxanoBa Maiiss EopoBHa
Marypenu Mapus /[>xoHOBHa
MenseneBa AHrenuHa JleHncoBHa
Menpauk XapuToH JIeoHu10BUY
Muxaiinos ['opaen CepreeBuu
Mopo3zoBa Onusa PomanoBHa
Hanpeesa Ecennst MakcuMoBHa
HuzamytnmaoB MapkApTtypoBud
HwuszamyraunoBa Maiist AptypoBHa
Omudupenko Kcenust ImutpreBHa
OcmanoB Mapat 3aypoBuu
OcmanoB Ocman MypanoBuu
[Taxomoga fApuna lBanoBHa
ITerpoBa Banepust AnekcanapoBHa
[TonmapskoB Anekcanap JleoHnaoBruy
[TonoBoBa Mapus CepreeBHa
[Ipsixuna Anna CepreeBHa
Pacnonuna Kcenust BukropoBHa
Poanonnesa Bepa HukonaeBHa
Pynukos [lanun /lenncoBuu
Casuna Beponuka PomanoBHa
CanpikoB Tumodei dnpaapoBuy
CapaeBa [lonunaaa AHHHTTTOHOBHA
CeiinanueBa Kcenus TumypoBHa
Cemenenko Banepust AnekceeBHa
CoxkouoB Anekcannp JIMutpueBud
Conoseit Bacunuca JleHucoBHa

CrapokoxeBa Anekcanapa MakcuMoBHa

CytblprHa AHHa AHTOHOBHA



65. TankaeBa Codus PenaroBna

66. YcmanoBa ApuHa PycramoBHa
67. ®anzoB Tumyp PanukoBuy

68. XaOupoa Dmunus JayapoBHA
69. Ilanko Mapus CepreeBHa

70. Llenunosa Tamapa MakcuMoBHa
71. YantueBa Axenusi AnaHOBHA

72. Yapkuna Exarepuna JleHrcoBHa
73. Yapkuna Mapus JleHucoBHa

74. UYepeskoBa Bapsapa /ImutpueBHa
75. Hlunkas Mwummana BanentnHoBHa
76. DcayneHko ApceHnii AHTOHOBUY
77. SmaroB borgan TapacoBuu

2. KoHTponp 3a wucnojHeHueM Iipukaza Bo3j10xuTh Ha JL.LFO. CeHbkus,
3aMECTHUTEIISI TUPEKTOPA M0 yueOHOM padoTe.

3.  JL.YO. CeHbKHB, 3aMECTUTENIO JUPEKTOpa M0 yueOHOM paboTe, B cpok 10 04.
07.2024 rona pa3mectuth npuka3s Ha caiite MBOY «I'umnazust No2y.

OOKYMEHT NOANUCAH
SNEKTPOHHOWM NOANMUCED

FEETFED

Jupexrop T.JI. CepenoBckux

KOMKA BEPHA




